desidio dñi aduent' sit expectat'. i ido in sedâ cant cecilia. p
pls syon. i c. In vi. gaudete in dñō semp. i c. Id ipm septem
uocales antiphē significant, quar singlā ab. o. incipit, i in fine
claudit ubo impatiū in, immo depeccatur, quib; apte expectan-
tium desidii i feruor apicitur. Et sic ad littā coruert̄ sumi-
lacia egypti in aduentu dñi, ita spualit̄ mā coenit̄ simulac̄.
qñ oris ex alto mā iustauit infirma. vñ iii. dñ ant. vñ eu-
ad docendū nos. In ii. ueni ad libandū nos. In iii. ueni ad re-
dimndū. In iv. ueni i educ innot̄. In v. ueni ad illuminand̄.
In vi. vñ, ueni ad saluand̄. In i. doctrina pettitur, p quam
tplex ignorantia effugietur. Ignorabat enī hō dñi, se ipm, ur-
tates. Hęc ignorantia tanq; tēp̄ simulaclū egypti ruit; qñ
lux intenebris lux. In i. rogatur ut nos libet a seruitute q
n mñ q̄ tēp̄ idoli ē. Est enī seruit̄ diaboli, pecc̄ debiti. id ē
pene pecc̄ debite. In ii. pettitur redēptio. i h̄ t̄plicat̄. A littali
lege, a labore, ab hoste. In iii. ut a caroē educam̄. i. ab infer-
no, in cui medio immo qđam tunc tenebant̄. i ora. In vi. ut nos
illuminet petim̄, ut p ipm illuminat̄. tres supnox grās intuea-
mūr oculo fidū. i ut qngi recepti in eoz, sortiū eis, fruam̄. In vii.
i vii. salus germinat̄, p qđ significat qđ p xp̄m a nob̄ amouebit̄.
i carnis mortalitas, i n̄ possibilitas. Et sic dñs nubem car-
nis induit̄ inḡssus ē egypti. i sic baulis nubib; ascendit ince-
lum, sic ad iudicū uenit sepiet̄ gna à paleis, agnos ab hedib;
bonos a malis.

Idens uidi afflictionem pli mñ; i ueni libare eum, uerba
dñi gna sunt n̄ palei; id masticanda; deū tñglutienda;
postea incorporanda. Masticantur, qñ historia bñ intelligetur; tñs
glutuntur, qñ spualit̄ intelliguntur. incorportant̄, qñ fide p di-
lectionem opante adimplentur. Est ḡ sensus. Vident̄ uidi af-

60

Ait. et videns miserando: uidi opatiendo. Populus di anime
fidelium sunt. egypti mundi? tria egypti corpora humana:
in quibus cotidie affliguntur. concupiscentias. et huiusmodi.
ad has libandas uenit dominus in primo aduentu carne. quem ecclesia
per primam dominicam designat. Sed quod tunc a iudicio. non abutitur; populo
gentili. uidelicet in iudeo in eadem fide collecto. duo dominica dies
celebrantur. sunt et alii aduentus quos ecclesia non celebrat. cum sacra
scriptura eos non tacet. quorum primus fuit in homines. id est in conde
xiphiarum. alius per hominem in uterum virginis. aliis infra horum.
in pena dapanandorum. Primus fuit in umbria et sumo. sedes in
purpura et sacerdoce. vii. in uirga et baculo. viii. in uino et oleo.
viii. in carta. et calamo. vi. erit in igne et gladio. Primus dicitur
esse in umbria. quartus ad xiphias; qui quadam nubilo in um
bra. Christi aduentus cognovierunt. Sedes in purpura diuini
tatis. et sacerdoce humanitatis. Purpura enim uestis est regia; in
qua est dignitas. Sacerdos penitentium uestis est. in qua humanitas intel
ligatur. Tercius in uirga et baculo. In uirga potestas quia clau
sten ostegit. inferni; in baculo iustitia quia diabolum debellavit.
Quartus in uino et oleo. In uino cordis tertius; in oleo misericordia
natur. quod relatait penitentibus peccata. v. Cum ieiunias uigilias
pertinet. i. inter omnes. i. misericordia. In quinto uenit in carta et calamo.
ide in intelligentia uicis. te. quod per cartam intelligitur. qui in tabulis
fuit scriptum et traditum. et in intelligentia noui testamenti. quod per
calamum intelligitur. quod spiritus sedes in corda fideliū scripto. lingua cui
calamus uelociter scriberet. In vi. aduentu ueniet dominus in igne; qui ergo
misericordia faciet eum. Et uenito in gladio ubi. quod malos pertinet
dicens. I temaledicti in ignem eternum. Primus fuit aduentus misericordie.
sedes pacientie. Tercius potentie. viii. quartus et quintus intelligentiae. vii.
erit iusticie. in quo nos letari et gaude faciunt. qui uinit.

Xix edictum. a. cc; dñi. ut. d. unius sis orb.

Propetas in sibiliū ē simulachri missibilium. Quie foris
in hoc mundo bñ agimur. in ipso apud dñm optime dispo-
nuntur. h̄ sc̄ientia euanḡlista de treno p̄ncipe similitudine
dixit ad celestem. ut q̄ t̄re impator suo molitar impius. hec
rex celi in sua re publica ordinare credatur. Ex xiiii. edictū. a.e.a.
erat edictum. i a dō. Tria edicta exierunt a dō. Primum ad
libationem? sed in ad purgationē. tenui ad saluationē. Primum
ē sapia? sed in pententia. tenui glā. Sisi sapia erit. pententia
n̄ ualeret. n̄ nos glā letificaret. Ex xiiii. ḡ sapia? q̄ n̄ erret nos
n̄ intarem? si n̄ ueniret nos n̄ irem. S; quare dī edictū. Quia
sicut edictū nxius diligēt erexit. ut ext̄is stabilitū firme-
tur. sic fali di intius a patre gentilis. p̄ matrē ē extius ueniat.
Ex xiiii. fili? q̄ ex occiso pdit. O in latuit. i abscondit ē att se-
cua. Moys̄ s̄eb̄ m̄slib; in domo pat̄i sui latuit. i r̄p̄ t̄b; tem-
porib; in sinu pat̄i. Ante diluvium usq; ad noe. p̄ diluvium usq; ad
moys̄ ser. a moys̄ usq; ad ioh̄m. S; h̄ moys̄ sc̄impabscondit.
egypti tenebre n̄ fugantur. Ceditur ḡ fiscella scri-pea. i piec
ac bitumine glutinatur. in qua depositus flumino labenti creditur.
i mittit in egyp̄tum. Corder h̄i lette balsamū sudat. fiscella
scri-pea ē anima. S; eurp̄ cui mollis ē i sine nodo. i in aqua uiuret.
Similis aia singil' ex carne sine uedo culpe. sc̄imp uirens rore
gr̄e. h̄ fiscella piec ac bitumine cūmunit. ne possit dissolu.
ut in aqua illabi. duo sunt mala h̄os. Vnu sp̄e. alio carnis.
supbia i luxuria. Contia supbia inuuntur iuigo piec hu-
militatis. contia luxuria bitumine iugundata. Et id nec
uerba libidine possit accendere. quia vtrum claudit carnem.
ne supbia pot̄ dissolu. quia piec sigillat intem. Audi uocem
bituminis. dum dicitur ab anglo dñm partura. Quoniam ficit

61

istud. q. u. n. c. Vbi enim non est cognitio iuri. bracium integrum
preservat. audi et piecum loquuntur dum patrem matrem futurae. Ecce
ancilla domini. f. m. s. u. tuum. Situminata est filicella eius. Hoc
omne bonum: et tunc nullum accedit malum. In talibus ualeat ipse re-
ponit. et in nimis descendit egyptum. Venit ipse quod per prophetas
a longe nos salutabat: et per salutationem suam os osculo nostro presentia
uit. Vide presentem. Enim ipse stat papa uero presciens per fenestras. Quis
iste deus? Postquam pariter. Post carnem. Caro enim ubi. quodam
paries est. quod oculis dominum celat. Sed in hoc pariete quodam fenestratur.
per quas prescivit deus. Qui per fenestram aspicie. nec totum latet: nec totum
manifestatur. Intencionem magni sacramentum. Duo genia operarios
fecerat ipse in carne. Opere exaltationis: ut nobis se manifestaret.
Opere humiliatis: ut diabolo se uelaret. Opere altum fuit mortuos
suscitare. opere humile fuit. lassari et esurire. In parte utriusque uis
est ipse et dum primordia dei apparuit. et sub humeris in muris se abs
condit. Et ipso suo negotio reddit ad patrem. emitens secundum e-
dictum. si penitentia. penitentia dualis habet manus. Cum una punit
peccata peccata. altam opponit terra futura. Circuibo inquit dominus
domini meae. ex his qui eunt. et ex his qui redeunt. Qui sunt euntes
et redentes. Peccantes. et peccantes. Et ex his domini die edificatur.
Vnde patet quod qui eunt non redeunt. ad edificium domini die non calli-
guntur. sicut sanguis a constitutis. mors sequitur. A sponte medici her-
bam. qua apostola sanguis fluere cessat. Sanguis peccatum est. Sanguis
inquit prophetarum sanguinem trahit. Sanguis tangit sanguinem: cui se
culpa culpe concedit. Sumus penitentia. et apponit sanguinem. Statim
peccatum desinit fluere. Efficiatam hanc herbe sentiens dauid. sanguis
nolentem dixit. Peccavi. Et mor sanguis strictus est. Breue ibum est
peccatum: sed amplius fructum primit. Dicitur ex corde. peccavi. Non
timor diaboli. non pudor te reuocet. Sic puenit ad tecum edictum.

sic pueratur ad glām. Tunc recitatitur et dictum illud. Aliē
ni non trahunt per ihesum ampli. non mala bestia non trahit peccatum.
P alienos intellige demones. per mala bestia carnem. Alieni non
trahunt per ihesum. quod demones non trahunt ampli per eam. Nec
mala bestia trahit peccatum; quod tunc est perfecta consonantia can-
tilene inter carnem et spiritum. Erat autem caro in batta iusta. et non erat car-
nis misericordia. Primum edictum semel habuum. sed in cotidie hinc
possimus. secundum expectam. Sed fructus sunt blanditius de primis fructibus
expectatis: qui non tenet sed em. Sequitur. ut deservetur umbras
cibis. Triplex est orbis deceptio. alii ad virginem; alii ad contumen-
tiam; alii decebunt ad virginitatem. Tota est deceptio: et in his tribus.
Quicquid non est in aliqua istarum deceptionum: non ad ipsos potest ad census diaboli
pertinet. Conungui spectat caput; quod super terram expanduntur. Quoniam
terram est cornua pendens in pariete. Virginitas est regnum mantile; super
quod regia sercula ponuntur. Primi est sub pedibus regis. sed in cons-
pectu. terram iuxta regem. Primum est ad usum. sed ad delectationem.
terrum ad dignitatem. Primum in terra tre pustule obfuscatur. sed in si-
erra coronatur. terram celestia imitantur. In virginio est unicolor. propter societa-
tem: usus carnis propter plenitatem: magistratio in carnaliter mortuorum. propter sus-
cipientium corporum dominum. et orationem. fornicatio est ignis suburens: quinque
cum est ignis calcificans: virginitas est ignis lucens: levitate ad al-
lactationem. Secundum itaque est. aut puericendio. aut remedio evadere.

Liber gnatios

Ihesus Christus filius dei. filius abraham. Liber iste sic legitur. ut dicit filii. filii ho-
minis intelligatur. filii hominis per gloriam. filii dei per naturam. filii dei ante
mundi per naturam. filii hominis in fine seculorum. In anno solis permanet no-
men eius. Hinc ecce nomen orientis nomen eius. In anno lucifer gnat. Hinc igni-
te mundi usque natus. In generatione eius quis enarrabit. Hinc lib-
er gnatios ihesus est. Propter noctem regem. et hec sacerdotem. Rex pugnando

p nobis aiam suā posuit. sacerdos exando p nob carnem suā obtulit.
Rer emput nos de potestate t. sacerdos reconciliavit nos pati
luminū. Non sunt duo. h. m. idemq; d̄s i homo, rer i sacerdos ih̄c
xpc. nra erexit nra reconciliatio. Nec duoz s̄t oya si unī. c̄dēq;
di i homini regis i sacerdotis ih̄c. filii d̄s. filii abraham. Ecce
q̄ dī fili' indubitate creditur. filii abrah̄e. filiūq; d̄s reuia legitur.
hinc uāq; d̄m ē abrah̄e. In semine tuo bñdicentur om̄s ḡd.
david au sic. De fructu uenit tui i c̄. xpc itaq; sem̄ abrah̄e.
xpc fructus d̄s. Sem̄ de quo ysas. Nisi dñs exectuū reliq̄sset
nob̄ sem̄. i c̄. fructus de quo idem. Erat fructus t̄re sublimis.
Terra maria. fructus ei ih̄c xpc. Quiu locet h̄ullis uidetur. cū eet
in carne. tñ sublunis erit maiestate. Sed in illud dī in ps. Ego su
ūmis iñ ho. Sed in illud in euiglio. Eḡo in patre. In factus ē obedi
ens pat usq; ad mortē. h̄ec d̄s illu gratiauit. i donauit illi nōm ic̄.
hunc fructu tam sublun. tam iocundū. dulsi. i unitū paritaria.
disciplinis celestib; erolenda. hodie seggata ē ab aquis tñ uā. tra
du. tñ bñdicta. cui missus ad dir anḡs. Bñdicta tu in m. i b. f. u.
tui. De hac tñ dī. ph̄ja. Terra illa inculta erit sic ortus uoluptatis.
Terra illa uirgo maria. q̄ p̄m phibetur inculta. q̄ uiro pr̄s man
sit inognita. In libro genitiois celo i t̄t. legim̄ q̄ h̄o n̄ erat qui
oparetur tñam. h̄ fons ascendebat de terra irrigans umulam tñam.
Quicadmodū tñam inculta. q̄ pdicta ē. fittia sicut ortus uoluptatis
potest intelligi uirgo maria. Ita fons ascendens de terra. intelligi ē. ut
et maria. In suisq; in geneti leḡ. q̄ flum̄ egrediebat de loco
uoluptatis. hinc. i scptū ē. in cantos. Ortus. clausus. f. l. Ortus. fons.
mat. i fili. uirgo. i fili. maria. i r̄. Ipa ortus. ip̄e ē fons. In orto redi
leit flores. i lilia totū honestatis. Et fonte pdeunt viui totū pi
ctatis. Ortus. celus. muro ppetue uigintatis. fons signat in istio as
ſtōpe huantatis. Vbi grā. Signabatur etiitas mortalitate

otus carne, uirtus infirmitate. Signatus eunt fons illis quod dice-
bant cum blasphemari, quod peccata dimittebat, et illis qui alle-
rebant cum a deo non est, quod sabbato erubat, nec non illis quod dicebat,
quod in beelzebub principe demonorum est, deo. fons irrigauit uira-
tatem tuam, ut per spiritualiter gressu salicadis profudit ecclesiam. Ideo immi-
ruim descendit sic pluvia in uetus. et sic dilli. stil. s. t. s. n. & fac-
tus est semen abrahe, et fructus dicitur. Semen quod fideles multiplicantur.
fructus quod electi reficiuntur. Semen in patibulo mortuum, messe
multa accidit. fructus in altaris sacramenta proposito reficit. In uita
ideo in fructu et semine duo sunt consideranda. Cortex exterior, medulla
interna. Cortex humana, medulla diuinitas. Cortex in sacramen-
to exterior, medulla uirtus latens internus. Solo cortex uerum simu-
latores et callidi. sola medulla bene angeli. utque fideles populi. Cor-
tex in sacramenta poeptione, medulla in die dilectione. In unitate
de domina passionis hinc uero contemplando unitate, in patibulo.
hinc ponitur regnum. Patibulum contra uicia carnis. regnum per misericordiam
introductionis. Patibulum in presentia, regnum in futuro. Labor in pati-
bulo. quies in regno.

Cum ieiunium uinge caput tuum oleo, et faciem tuam lana, no-
nus uidearis ab hominibus ieiunans. Si uilia quod audistis a bore meo, mea
pertinentur, nescius uiderer. Iudicium enim est, et detestabile ieiunian-
ti, et locu facie, et delibetum unguicu. Ieiunantes autem sorores
quiete, in cuius et cito sedet. sororibus uelles habere, et in carnis
maccinatione, in uictus attenuacione, in uiuitus tristitia, et pallore,
non lauare faciem, non ad miseri opulentia capite delibeto sedere.
Nam ille agnus in euangelio, cum precepitur ei ut arborum succi
det a te. Sicut hoc sum, ut fodiam et ponam stercoia, ut fructu
erit. Non dicitur unguiculus, stercoia, et sorores, simile et uerbum
anduum ab illo summo sapienti salone, cuiuslibet sapientiam omnes

63

mirabantur. At enim. Oculi sapientis in capite ei semper. Quid si
oculis? Quid mirabilis. In hoc oculos stultus vel sapientis non in capi-
te. Vnde haec uanitas uidentur tam a salomone quam a nobis proponi-
ta. Sed sunt tamen uanitas et sapientia quae uidentur contraria uitatis. Quare
et tam pueriliter sed et uita. Nam stultus ille sapiens. cui ab omnibus
laudatur sapientia. Dicit iohannes sanctus. Sic solet scriptura loqui. de
genere humano non pedissequio. Est namque sicut ille ait duplex
genus humanum. Est enim quodam genus pedissequum. et quoddam genus
deuindum. Pedissequum genus est. eorum qui dominum cognoscere non possunt.
per intelligentiam scripturarum. sed uestigia eius quodammodo indagantes
per uisibilium mundi uisibilium mundi conspicunt. huius geni-
homini predicta non opponuntur. sed diuino. quia scilicet dominum uidet per in-
telligentiam scripturarum. ut claustrales litteras. et scolares. quod ad hunc
genus non opponuntur ut laborent et student in milto significatio-
ne. illoque ubique. presentes superficiem eorum. sub puerili superfa-
cie agnoscentes aliud uirtus latere aliud exercitus sonare. Non
sed ad insulam diuitias opulentia sed circa. quia iam saturatus diuisit
per pectoris ferentur. ad subleuandum fastidium ponit paternulas.
parvum et uite ferentur. nucem soli. Sed hinc testam inedibilem. et
nucleum intus edibilem. dulcem. ad edendum suauem. frui-
gamur hinc nucem. accipiam nudentem piciam folia. ut inueniam
fructum crudem piceum. ut hauriam aquam uiuam et faciam
sicut phoenice. cui dictum est moris in olla. quod farinula apposuit. ut dul-
cimaret olla. Apponam et nos farinulam misericordie intelligentie:
ut dulcoretur cetera et superficies letete. Dicimus ergo. quod in hac
ubique superficie tamen nobis opponuntur. Ne uenire. faciem lauant. caput
ungue. hec sunt illa tria. in quibus perfectio consistit humanae re-
ligionis. Que sunt illa? Declinare a malo et facere bonum. et utrumque
ad dominum referre. utrumque totum quod habet debuere. Ceteraque genitrix

huana religio. Ieiunare ḡ ē. a in alio declinare. In ibo re
iunū: abstinentia a uicis soleat notari. faciem lauare ē bo
num agē. Caput ungē. utrīq; dō t̄buere. H; forsan potestis di
cere. Brevis ē expositio. n̄ sufficit nob̄ p̄fundius potes erudierint
putem. n̄ aqua iunā haurire. n̄ n̄ glaream nob̄ p̄minati. Uica
mus ḡ si melius. si subtili. si acuti possit exponi. Sicut dixim.
ta sunt ibi p̄sita. s; tñ his q̄ p̄suasit antiquus hostis p̄mo hoi.
p̄ antitellum p̄sita. i. suetue p̄suasioni virtutaria. Primo enim
p̄suasit ut dñ offendet. sedo ut faciem sua a facie dñ in paradi
so deambulantis ad midiem abscondet. t̄ero ut de ligno uetto
concedet. hic econtra dñ. Ibi enī dictū ē. ut hō caput p̄nget.
hic ut unget. Ibi ut faciem uelaret. hic ut lauaret. Ibi ut come
deret. hio ut ieiunaret. Et huic credendum ē q̄ ieiunare. iecū
p̄cepit. n̄ n̄ illi q̄ ieiunia p̄suasit. Audi patrem. hic filiū m̄s dī.
ip̄m audite. illū repellite. Attende in hoc t̄ et p̄positū modū ie
iunandi. q̄ q̄lit n̄ sit ieiunandū. Mod̄ ieiunandi ē. ut laues fa
ciem uigilat caput. Qualit̄ n̄ sit ieiunandū. ostendit ē dñ. Fle
apparatus hominib; ieiunans. Et ḡ ieiunū q̄ndabili. n̄ ieiunū
damnabili. Damnable ieiunū ē q̄d uident hoīs. H; ieiunia que
uident hoīs sunt. uñ. Nam ieiunat egrotus? ieiunat fastidius?
auarisi? ȳ pocta uanisi. Ego deus ieiunat ut ualeat. fastidius ut ma
gis appetat? auarisi ut parcat. ȳ pocta ut apparet. Ieiunū eḡti
fasci medicina? ieiunium fastidii gulositas? ieiunū auari par
cas. ieiunū ȳ pocte uantus. Ieiunū eḡti uident n̄ appbat
medic? ieiunū fastidii epicur? ieiunū auari. heres institut
ieiunū ȳ pocte ip̄s. Ieiunū eḡti ē sanitatis? ieiunū fastidii
gulositas? ieiunū auari parcas. ieiunū ȳ pocte simulacrum
religionis. H; ieiunia. si n̄ om̄a sunt p̄cōla ut eḡti. tñ sunt
infructuosa. Cum ḡ ieiunauis faciem tuā laua. n̄ capito tuū

unge. Et h[ab]ent ab ea quasi pat[er] directa ad filium. antiqui p[ro]positum. a fido editu. Q[uod] delesti iniquitate mea et lauidi
me. Sed adhuc peto. amplias lana me ab iniquitate. m[od]i. Et respondet pat[er]. fili. ego te laui lauacio regnacionis. tu ergo ipse
lana faciem tuam. Sed pat[er] dicit filius. quem lauabo faciem
meam. Aquam non habeo. Suis ut lauem faciem meam. fac in te
signum in bonum. non in sufficie. omnia bona quae habeo est tibi.
in mea mala. Ita uide d[omi]n[u]s. Cum bona fecisti dicit. Seruit
mutiles sum. Vnde et paulus. Non enim uolentis heimnis neque cur-
rentis. sed miserentis dei. audiens pat[er] filium dicitur. non habeo aquam.
sufficio ea hanc ceruus. qui desiderat fontes aquarum. vocat uiru-
tatem eum sic dicens. Tunc uenite ad aquas. in haerite eas
cum gaudio de fontib[us] saluatoris. Triplex est aqua saluatoris.
Aqua lacrimarum qua fluit super lacrimarum. et super lacrimam caritatem
dicens. quod si cogit. et tu. aqua quae posuit in peluum quam pedes dulci
plorat lauit. Aqua quae cum sanguine de latere eius mandavit. Est
et aqua interior. aqua superior. aqua exterior. aqua interior est aqua
lacrimarum. aqua superior. aqua sacramentorum. aqua exterior aqua
disciplolorum. Prima est confessionis. iij. confessionis. iiij. satisfactio-
nis. prima inter lauat. iiij. refrigerat. iiij. secundat. aqua ergo con-
fessionis siue ablutionis. lauat lectum oscile. Vnde proposita. Lauabo
pro singulis noctes i. m. Secunda quae est confessionis. lauat faciem a inuisu.
Vnde dicitur. In confessione omnia lauantur. Tertia quae est satisfactio opus.
abluit manus. Vnde dicitur. Lauabo inter innocentem manum meas. Si pri-
ma ergo debetur ab eo. secunda proposita. tertia primo. Deo debemus conteri.
proposito confiteri. primo bene opus. De propria dicitur. Comouit
t. i. g. e. i. d. Secunda est ad iustificationem. non quae iustum faciat. sed quae
facit iustus. Vnde dicitur. Ut iustificeris et ceterum. Tertia ad coronam.
de qua dicit apostolus. Bonum certum est. et ceterum. H[ab]eas peccatorum confessio-

debet esse prius iuridica. huius fidei. nisi enim prius fuerit. manus
est. Sunt autem nulli qui sua diuidant peccata. quodam confitendo.
quodam subterfendo. Taliter non cooptatur pallio dei. quod non habet sedi diaboli.
Tamen ad sui erroris confirmationem. inducit auctoritate uetus. et no-
testamenti dicentes. Leo pp. Lauant lacrime delictum. quod ore prudenter
est confitetur. Et alibi post latitum dicitur super una euitatem. et super altam non
pluit. et una et altera complitatem. et altera parte remansit arida.
Et illud. In qua die hora ingenuit peccator et ceterus. dicitur non. hac
mas per legem confessionem non legi. Et illud. Si ergo aqua exigit
ignem. ita et ceterum. Oportet ut singula peccata ostre-
antur. humiliter debet confessio. quoniam in inicio ieiunium. hoc in incium
ostendit. Alterum non perficit ieiunium. Unde et hoc in capitulo ieiunium
sollet legi. ut significetur. quod cum ei in inicio. debet esse in incium
ostendi. Unde illud ubi cum hoc suppletum est debet legi.
Cum ieiunauis. et laua faciem. Q. d. Statim perficeret cum incep-
tis ieiunare. H. quod non possunt uiuere quoniam comedant. uenialium
non auferetur confessio. si uibetur. unde in fine quadragesime
de ablatione pedum discipulus legitur. Quoniam locus est non magister. non
ut pedes latet. si est mundus totus. si non dixit quod locutus est. si locus nec
dixit ut latet faciem. si pedes tamen tamquam dicitur. In principio ieiuni-
um debet peccati criminalia. pure et humiliter confiteri cum uera
libi. quod contrahit. Secundum alii qui peccata sua attemuantur. non quoddam
pallium uborum superducunt. ut non tam peccata se latentantur. quantum
peccauerint quod est per humilitatem nec faciendum est. De humilitate con-
fessionis uis audire quae sit utilis. et inquantitate distat ab arroganti.
Audi dicit regem de pectore uirile a Nathan redargitur. statim con-
fitebitur. peccatum. et scdm in eum et cito. cui humilitate dicitur res
piciens. statim remissio pp. in dicentem. transducit dicit per
cittatum tuum a te. Ecce utilitas humiliter confessionis. Vis audire

de arroganti confessione. Redargit saul a samuele. att.
peccati. Si q[uod] arrogant[er] dicit, meruit audiire statim. Trans-
cultur d[omi]n[u]s regnum tuum at[que] i[ste] cuncta differentia int[er] con-
fessione[rum] huiusmodi. i[ste] confessione arrogante. Debet i[ste] si
debet, n[on] despici. qualis confessio vide q[uod] ait. Peccatum. id est sanguine
rustum. i[ste] mor eucurrat ad lacuum i[ste] suspendit se. Et eam.
maior est inquit iniquitas mea. quā ut ueniam merear. Sit g[loria] co-
fessio pura. ut nichil remaneat. humil. ut sū ubo[rum] arrogan-
tia affiteat fidel[em]. ut b[ea]tū spes i[ste] n[on] plurimat. Ergo cu[m] ieiunans
lana faciem. i[ste] statim confite. Non tamen sufficit. unū subditur. Vnde
caput tuū olo. Caput mulieris viri. caput viri xpc. caput x-
ps. Caput g[loria] uirū d[omi]ni. q[uod] mediator d[omi]ni caput ecclesie est. Vn-
ge caput tuū u. d[omi]ni. Si quoniam possim inquis unde caput meum.
cum sit ipse ad dexteram patris. i[ste] ergo inferius in tribus. Quis enim
unxit. i[ste] quoniam potest unxi. Vnde dicit p[ro]p[ter]e[re] est. Sub capite enim le-
gis. tres personae unigenitantes. Rego. sacerdos. i[ste] pp[er]ha. Q[ui] pp[er]he-
nitatio raro inuenitur. I[ste] p[er] d[omi]num rex fuit. Vnde. Ego autem ieiunans
sum rex ab eo i[ste] d[omi]n[u]s. I[ste] fuius sacerdos. sed ip[s]i in ueram hostiam
offensus p[er] nos. ad quem patet. Tu es sacerdos in eternum i[ste] d[omi]n[u]s. I[ste] fuit
pp[er]ha. Vnde. Q[ui] p[er] ha[m]m suscitab[us] uob[is] de fratrib[us] uiris. tanq[ue] me ip[s]i in
audientis. Si aquo undas es. a patre. Vnde. Vixit te d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s tuū
olo. I. Et in ylma. I[ste] d[omi]n[u]s super me. ea quod unxit me. cum
gloriare paup[erib]us misericordie. In hac g[loria] unigeniti. tota trinitas in-
tellegitur. cuius uictus. I[ste] p[er] d[omi]n[u]s q[uod] unxit est. patet unigenitus. Vnde
cum maria magdalena. de qua legi p[ro]p[ter]e[re] tur. q[uod] unxit ei p[ro]pede-
i caput. Tercia unctione p[ar]auit ei ille mulier. Si n[on] unxe-
runt. q[uod] in momento n[on] inveniunt. Prima unctione plen-
tudis. i[ste] illam n[on] habent. i[ste] devotionis. quā hic habet p[er]
sum. u. g[loria] actionis. quā in futuro sumendum. Respec-